

Estimate J.B.S [Original Copy]						
M/s. SHIRDI BABA HARDWARE NAGPUR				No : 497 Dated : 05/07/2025 Lr No : 21098 Lr Date : 05-07-2025 Transport : NAG MUL GARAGE No of DAG : 3		
S.No	Description of Goods	Bundels	Qty	Unit	Price	Amount(`)
1	COLOR ROLL 3.0 3FT	1	83.00	KG	94.00	7,802.00
2	GELWA 3.0 4FT	1	42.10	KG	71.00	2,989.10
3	GELWA 3.0 2FT	1	39.90	KG	72.00	2,872.80
					Total :	13663.90
Remark C/O AMOL TRADING CO (CHIROLI)		Grand Total	165.00	KG	Freight	156.00
NET BALANCE: 38,960.00					Total	13820.00
RS. THIRTEEN THOUSAND EIGHT HUNDRED TWENTY ONLY						